БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Новоречье

«15» февраля 2024 г.                                                                                       № 95

Об аннулировании адреса объектов адресации из
 федеральной информационной адресной системы

По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, в целях упорядочения адресной системы Новореченского  сельского поселения    муниципального района «Чернянский район» Белгородской  области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Новореченского  сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, администрация Новореченского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
          1. Аннулировать адреса объектов адресации на основании инвентаризации:
1.1. Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Чернянский, Новореченское сельское поселение, с.Новоречье, ул.Молодёжная, д.18 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
5b6f45a5-8a1a-499f-85d3-578b4392315a). Кадастровый номер аннулируемого объекта отсутствует. Дата аннулирования: 15 февраля 2024г.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Новореченского сельского поселения в сети Интернет (адрес сайта: https://novoreche-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава администрации
Новореченского сельского поселения

Т.В. Подолякина

image1.png